
UCHWAŁA NR XXXI/167/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXVII/150/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr XXX/164/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 
16 lutego 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.739.632,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 
32.209.810,16 zł, z tego:

- dochody bieżące – 26.387.501,16 zł,

- dochody majątkowe – 5.822.309,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.011.662,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 
33.973.140,16 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 24.799.435,16 zł,

- wydatki majątkowe – 9.173.705,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się 
w wysokości 1.763.330,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z:

1) tytułu pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1.161.300,00 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 602.030,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W § 4 pkt. 1 zwiększa się planowane przychody z kwoty 2.596.300,00 zł o kwotę 272.030,00 zł do 
kwoty 2.868.330,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W § 6 dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Strzyżewice na zadania 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając:

1) wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1938



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice

Mirosław Worobik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1938



 

 

Załącznik  Nr 1 
do  Uchwały  XXXI / 167 / 17 
Rady   Gminy Strzyżewice 
z dnia  28 marca 2017 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  29 470 178,16  82 466,00  2 822 098,00  32 209 810,16  
     Dochody bieżące razem  26 146 789,16  82 466,00  323 178,00  26 387 501,16  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  17 941 591,00  82 466,00  323 178,00  18 182 303,00  

   Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
7 183 583,00  0,00  250 000,00  7 433 583,00  

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i  
opłat lokalnych 

1 499 200,00 0,00 250 000,00 1 749 200,00 

   § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 390 000,00 0,00 250 000,00 1 640 000,00 

   Dział 801  Oświata i wychowanie  291 752,00  82 466,00  32 378,00  241 664,00  

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 000,00 82 466,00 0,00 66 534,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin) 

140 000,00 82 466,00 0,00 57 534,00 

   Rozdz.80104 Przedszkola 133 254,00 0,00 24 364,00 157 618,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin) 

80 000,00 0,00 24 364,00 104 364,00 

   Rozdz.80110 Gimnazja 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w SP i innych formach wych.przedszkolnego 

0,00 0,00 4 014,00 4 014,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin) 

0,00 0,00 4 014,00 4 014,00 

   Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  40 800,00  40 800,00  

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin) 

0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 

     Dochody majątkowe razem  3 323 389,00  0,00  2 498 920,00  5 822 309,00  
     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  2 518 779,00  0,00  2 498 920,00  5 017 699,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 518 779,00  0,00  2 498 920,00  5 017 699,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 518 779,00 0,00 2 498 920,00 5 017 699,00 

   § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziełem środków europejskich oraz  
środków, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg z 

2 178 779,00 0,00 1 966 900,00 4 145 679,00 

   § 6299 Srodki  na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, samorządów, województw , pozyskane z  
innych żródeł 

340 000,00 0,00 532 020,00 872 020,00 

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do   Uchwały Nr XXXI / 167 / 17 
Rady Gminy Strzyżewice  
z dnia  28 marca 2017 r. 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  30 961 478,16  73 028,00  3 084 690,00  33 973 140,16  
Wydatki bieżące  24 633 593,16  22 428,00  188 270,00  24 799 435,16  

Wynagrodzenia i składki  10 075 635,95  2 170,00  2 170,00  10 075 635,95  
Dotacje  1 208 358,00  5 758,00  100 600,00  1 303 200,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 251 661,21  14 500,00  34 500,00  4 271 661,21  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 687 938,00  0,00  51 000,00  8 738 938,00  
Rezerwy  210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

Wydatki majątkowe  6 327 885,00  50 600,00  2 896 420,00  9 173 705,00  
Inwestycje  5 673 585,00  50 600,00  2 838 920,00  8 461 905,00  
Zakupy inwestycyjne  454 300,00  0,00  28 000,00  482 300,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  0,00  29 500,00  229 500,00  

     Wydatki na zadania własne  18 070 717,00  20 258,00  633 600,00  18 684 059,00  
Wydatki bieżące  16 427 195,00  20 258,00  186 100,00  16 593 037,00  

Wynagrodzenia i składki  9 726 737,79  0,00  0,00  9 726 737,79  
Dotacje  1 208 358,00  5 758,00  100 600,00  1 303 200,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 226 861,21  14 500,00  34 500,00  4 246 861,21  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  855 238,00  0,00  51 000,00  906 238,00  
Rezerwy  210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

Wydatki majątkowe  1 643 522,00  0,00  447 500,00  2 091 022,00  
Inwestycje  1 319 222,00  0,00  390 000,00  1 709 222,00  
Zakupy inwestycyjne  124 300,00  0,00  28 000,00  152 300,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  0,00  29 500,00  229 500,00  

   Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo  41 600,00  0,00  43 000,00  84 600,00  
Wydatki bieżące  21 600,00  0,00  15 000,00  36 600,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  21 600,00  0,00  15 000,00  36 600,00  
Wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  28 000,00  48 000,00  

Zakupy inwestycyjne  20 000,00  0,00  28 000,00  48 000,00  

 Strona 1/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 21 600,00 0,00 43 000,00 64 600,00 

Wydatki bieżące  1 600,00  0,00  15 000,00  16 600,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 600,00  0,00  15 000,00  16 600,00  

Wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  28 000,00  48 000,00  
Zakupy inwestycyjne  20 000,00  0,00  28 000,00  48 000,00  

   Dział 600  Transport i łączność  1 921 222,00  0,00  380 000,00  2 301 222,00  
Wydatki bieżące  452 000,00  0,00  0,00  452 000,00  

Wynagrodzenia i składki  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  447 000,00  0,00  0,00  447 000,00  

Wydatki majątkowe  1 469 222,00  0,00  380 000,00  1 849 222,00  
Inwestycje  1 269 222,00  0,00  380 000,00  1 649 222,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 691 222,00 0,00 380 000,00 2 071 222,00 

Wydatki bieżące  422 000,00  0,00  0,00  422 000,00  
Wynagrodzenia i składki  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  417 000,00  0,00  0,00  417 000,00  

Wydatki majątkowe  1 269 222,00  0,00  380 000,00  1 649 222,00  
Inwestycje  1 269 222,00  0,00  380 000,00  1 649 222,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  3 330 843,00  2 700,00  53 300,00  3 381 443,00  
Wydatki bieżące  3 330 843,00  2 700,00  53 300,00  3 381 443,00  

Wynagrodzenia i składki  2 646 192,00  0,00  0,00  2 646 192,00  
Dotacje  0,00  0,00  50 600,00  50 600,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  548 901,00  2 700,00  2 700,00  548 901,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  135 750,00  0,00  0,00  135 750,00  

   Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 912 593,00 2 700,00 2 700,00 2 912 593,00 

Wydatki bieżące  2 912 593,00  2 700,00  2 700,00  2 912 593,00  
Wynagrodzenia i składki  2 412 192,00  0,00  0,00  2 412 192,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  480 901,00  2 700,00  2 700,00  480 901,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 500,00  0,00  0,00  19 500,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 136 000,00 0,00 50 600,00 186 600,00 

Wydatki bieżące  136 000,00  0,00  50 600,00  186 600,00  
Wynagrodzenia i składki  85 000,00  0,00  0,00  85 000,00  
Dotacje  0,00  0,00  50 600,00  50 600,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  18 000,00  0,00  0,00  18 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  275 000,00  0,00  14 500,00  289 500,00  
Wydatki bieżące  275 000,00  0,00  0,00  275 000,00  

Wynagrodzenia i składki  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  126 000,00  0,00  0,00  126 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  
Rezerwy  75 000,00  0,00  0,00  75 000,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  

 Strona 2/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  

   Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  
Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

   Rozdz.75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  
Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  8 968 588,00  5 758,00  5 000,00  8 967 830,00  
Wydatki bieżące  8 879 588,00  5 758,00  5 000,00  8 878 830,00  

Wynagrodzenia i składki  6 401 434,79  0,00  0,00  6 401 434,79  
Dotacje  348 358,00  5 758,00  0,00  342 600,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 702 825,21  0,00  5 000,00  1 707 825,21  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  326 970,00  0,00  0,00  326 970,00  
Rezerwy  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  

Wydatki majątkowe  89 000,00  0,00  0,00  89 000,00  
Inwestycje  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  
Zakupy inwestycyjne  39 000,00  0,00  0,00  39 000,00  

   Rozdz.80110 Gimnazja 1 202 780,00 0,00 5 000,00 1 207 780,00 

Wydatki bieżące  1 202 780,00  0,00  5 000,00  1 207 780,00  
Wynagrodzenia i składki  1 056 302,00  0,00  0,00  1 056 302,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  87 858,00  0,00  5 000,00  92 858,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 620,00  0,00  0,00  58 620,00  

   Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w SP i innych formach  
wych.przedszkolnego 

198 079,68 5 758,00 0,00 192 321,68 

Wydatki bieżące  173 079,68  5 758,00  0,00  167 321,68  
Wynagrodzenia i składki  100 349,79  0,00  0,00  100 349,79  
Dotacje  26 230,00  5 758,00  0,00  20 472,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  45 578,89  0,00  0,00  45 578,89  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  921,00  0,00  0,00  921,00  

Wydatki majątkowe  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  
Zakupy inwestycyjne  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  1 096 600,00  11 800,00  15 000,00  1 099 800,00  
Wydatki bieżące  1 096 600,00  11 800,00  0,00  1 084 800,00  

Wynagrodzenia i składki  450 300,00  0,00  0,00  450 300,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  294 300,00  11 800,00  0,00  282 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  352 000,00  0,00  0,00  352 000,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  
Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  

   Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  
Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  

 Strona 3/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 480 300,00 11 800,00 0,00 468 500,00 

Wydatki bieżące  480 300,00  11 800,00  0,00  468 500,00  
Wynagrodzenia i składki  412 000,00  0,00  0,00  412 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  64 300,00  11 800,00  0,00  52 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

   Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  101 594,00  0,00  51 000,00  152 594,00  
Wydatki bieżące  101 594,00  0,00  51 000,00  152 594,00  

Wynagrodzenia i składki  74 921,00  0,00  0,00  74 921,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  6 155,00  0,00  0,00  6 155,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 518,00  0,00  51 000,00  71 518,00  

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 700,00 0,00 51 000,00 65 700,00 

Wydatki bieżące  14 700,00  0,00  51 000,00  65 700,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 700,00  0,00  51 000,00  65 700,00  

   Dział 855  Rodzina  32 940,00  0,00  11 800,00  44 740,00  
Wydatki bieżące  32 940,00  0,00  11 800,00  44 740,00  

Wynagrodzenia i składki  5 940,00  0,00  0,00  5 940,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  27 000,00  0,00  11 800,00  38 800,00  

   Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 15 200,00 0,00 11 800,00 27 000,00 

Wydatki bieżące  15 200,00  0,00  11 800,00  27 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  15 200,00  0,00  11 800,00  27 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  953 900,00  0,00  60 000,00  1 013 900,00  
Wydatki bieżące  888 600,00  0,00  50 000,00  938 600,00  

Wynagrodzenia i składki  41 950,00  0,00  0,00  41 950,00  
Dotacje  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  846 650,00  0,00  0,00  846 650,00  

Wydatki majątkowe  65 300,00  0,00  10 000,00  75 300,00  
Inwestycje  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  0,00  0,00  65 300,00  

   Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00 

Wydatki bieżące  290 000,00  0,00  0,00  290 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  290 000,00  0,00  0,00  290 000,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  
Inwestycje  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 169 400,00 0,00 50 000,00 219 400,00 

Wydatki bieżące  104 100,00  0,00  50 000,00  154 100,00  
Wynagrodzenia i składki  6 100,00  0,00  0,00  6 100,00  
Dotacje  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  98 000,00  0,00  0,00  98 000,00  

Wydatki majątkowe  65 300,00  0,00  0,00  65 300,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  0,00  0,00  65 300,00  

     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  4 696 363,00  50 600,00  2 448 920,00  7 094 683,00  

 Strona 4/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wydatki bieżące  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  
Wynagrodzenia i składki  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  

Wydatki majątkowe  4 684 363,00  50 600,00  2 448 920,00  7 082 683,00  
Inwestycje  4 354 363,00  50 600,00  2 448 920,00  6 752 683,00  
Zakupy inwestycyjne  330 000,00  0,00  0,00  330 000,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  62 600,00  50 600,00  0,00  12 000,00  
Wydatki bieżące  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  

Wynagrodzenia i składki  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  
Wydatki majątkowe  50 600,00  50 600,00  0,00  0,00  

Inwestycje  50 600,00  50 600,00  0,00  0,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 62 600,00 50 600,00 0,00 12 000,00 

Wydatki bieżące  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  
Wynagrodzenia i składki  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  

Wydatki majątkowe  50 600,00  50 600,00  0,00  0,00  
Inwestycje  50 600,00  50 600,00  0,00  0,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 303 763,00  0,00  2 448 920,00  6 752 683,00  
Wydatki majątkowe  4 303 763,00  0,00  2 448 920,00  6 752 683,00  

Inwestycje  4 303 763,00  0,00  2 448 920,00  6 752 683,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 4 303 763,00 0,00 2 448 920,00 6 752 683,00 

Wydatki majątkowe  4 303 763,00  0,00  2 448 920,00  6 752 683,00  
Inwestycje  4 303 763,00  0,00  2 448 920,00  6 752 683,00  

     Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  

zlecone ustawami  
8 194 398,16  2 170,00  2 170,00  8 194 398,16  

Wydatki bieżące  8 194 398,16  2 170,00  2 170,00  8 194 398,16  
Wynagrodzenia i składki  336 898,16  2 170,00  2 170,00  336 898,16  
Wydatki na realizację zadań statutowych  24 800,00  0,00  0,00  24 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 832 700,00  0,00  0,00  7 832 700,00  

   Dział 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  

prawa oraz sądownictwa  
2 170,00  2 170,00  2 170,00  2 170,00  

Wydatki bieżące  2 170,00  2 170,00  2 170,00  2 170,00  
Wynagrodzenia i składki  2 170,00  2 170,00  2 170,00  2 170,00  

   Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 

Wydatki bieżące  2 170,00  2 170,00  2 170,00  2 170,00  
Wynagrodzenia i składki  2 170,00  2 170,00  2 170,00  2 170,00  

 Strona 5/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1938

http://www.delfin.info.pl/


 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/167/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia  28 marca 2017 r.  

   

 

 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2017 ROKU 

 

Lp. § Źródło Kwota w zł 

1 

 

2 

950 

 

952 

Przychody 

Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

602.030,00 

 

2.266.300,00 

Razem przychody 2.868.330,00 

3 992 
Rozchody 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

1.105.000,00 

Rozchody ogółem 1.105.000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1938



Załącznik Nr 4                                                  

do Uchwały Nr XXXI/167/17

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 28 marca 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1
921 92109 2480

Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 490 000,00

2
921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 250 000,00

740 000,00

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na budowę chodników w miejscowościach 

Żabia Wola, Osmolice, Kiełczewice Dolne, 

Kiełczewice Górne

200 000,00

2. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Lublinie

Wpłata Gminy Strzyzewice na państwowy fundusz 

celowy Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie na 

modernizację garażu Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Bychawie

4 500,00

3. 852 85203 6300
Urząd Miasta i Gminy 

Bychawa

Dotacja Gminy Strzyżewice dla Urzędu Miasta i 

Gminy Bychawa na zakup samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Bychawie 

15 000,00

4. 750 75095 2310
Urząd Gminy Niedrzwica 

Duża

Dotacja Gminy Strzyżewice na wydatki związane z 

zarządzaniem projektu E-gminy w LOF
50 600,00

5. 900 90095 2310 Urząd Gminy Jastków

Dotacja Gminy Strzyżewice na wydatki związane z 

zarządzaniem projektu  "Poprawa spójności 

przestrzennej LOF poprzez rewitalizację - 

modernizację dworku w Strzyżewicach"

50 000,00

6. 754 75404 6170
Komenda Wojewódzka 

Policji

Wpłata Gminy Strzyżewice na państwowy fundusz 

celowy Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup 

samochodu dla Komisariatu Policji w Bychawie

10 000,00

330 100,00

1. 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej 

120 000,00

120 000,00

1 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
322 128,00

2 801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
20 472,00

342 600,00

1 532 700,00

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

RAZEM

Planu dotacji z budżetu Gminy Strzyżewice na zadania realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych w 2017 roku

 II Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE  PODMIOTOWE

RAZEM

 I Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM

RAZEM

DOTACJE  CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1938



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/167/17

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 28 marca 2017

Środki budżetu

dotacje 

budżetu 

państwa i inne

Dotacja 

Starostwa 

Powiatowego i 

inne

Środki UE

1.

Odkupienie sieci 

wodociągowych 

wybudowanych przez 

mieszkanców

010

01010

2017

2017 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

2.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107122L w Osmolicach 

Pierwszych

600

60016

2017

2017 1 069 222,00 264 612,00 534 610,00 270 000,00 0,00

3.

Przebudowa dróg gminnych 

w Kiełczewicach Górnych,  

Osmolicach Pierwszych, 

Osmolicach Drugich, 

Piotrowicach, Pawłowie, 

Kiełczewicach Pierwszych, 

Kolonii Kiełczewice Dolne i 

Dębinie

600

60016

2017

2017 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4.

Budowa hali sportowej przy 

Szkole podstawowej w Żabiej 

Woli (dokumentacja)

801

80101

2015

2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

5.

Budowa oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji 

Pszczela Wola

900

90095

2015

2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6.

Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej 

Woli

900

90095

2015

2018 4 203 763,00 2 024 984,00 0,00 0,00 2 178 779,00

7.

Zakup monitoringu do Szkoły 

Podstawowej w 

Kiełczewicach Górnych 

801

80101

2017

2017 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

8.

Zakup tablic interaktywnych 

dla niepełnosprawnych w 

przedszkolu

801

80149

2017

2017 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

9.

Zakup pompy do 

oczyszczalni scieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 r.                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem 

w 2017 r.

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1938



10.

Zakup pojemników do 

oczyszczalni scieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

11.
Zakup dworku w 

Strzyżewicach

900

90095

2014

2017 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00

12.

Zabezpieczenie 

przeciwpozarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych (OSP Żabia Wola)

754

75412

2017

2017 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

13.

Montaż kolektorów 

słonecznych na terenie Gminy 

Strzyżewice

900

90095

2017

2018 2 498 920,00 532 020,00 1 966 900,00

14.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107131L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2017

2017 200 000,00 200 000,00

15.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112484L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2017

2017 180 000,00 180 000,00

16.
Przebudowa oświetlenia 

drogowego w Polanówce

900

90015

2017

2017 10 000,00 10 000,00

8 944 205,00 3 461 896,00 534 610,00 802 020,00 4 145 679,00
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1938



Zał. Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/167/17     

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia  28 marca 2017 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział                

-----------------                  

Rozdział             

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

-----------------            

75095   

Razem bieżące 12 000,00 9 178,00 2 822,00

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

754                   

-----------------            

75412  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Razem majątkowe 7 082 683,00 4 145 679,00 2 937 004,00

7 094 683,00 4 154 857,00 2 939 826,00

Budowa oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Pszczela Wola
50 000,00 0,00 50 000,00

3

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez  zakup 

samochodow ratowniczo-gaśniczych 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

(OSP - Żabia Wola)

330 000,00 0,00 330 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Szacunkowy całkowity 

koszt zadania

Dofinansowanie z Unii 

Europejskiej
Wkład własny i krajowy

OGÓŁEM 

2 024 984,001

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni ścieków w 

aglomeracjiPiotrowiceoraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej Woli

4 203 763,00 2 178 779,00

Montaż kolektorów słonecznych na 

terenie Gminy Strzyżewice
2 498 920,00 1 966 900,00 532 020,004

2

WYDATKI BIEŻĄCE

Limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej planowane do realizacji  w 2017 roku

Lp. Program, jego cel i zadania   

1

Zintegrowane Inwestycje Terytiorialne 

Gmin Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

12 000,00 2 822,009 178,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1938


		2017-04-20T12:03:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




